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INSPEKCJA WETERYNARYJNA

MAZOWIECKI WOJEWODZKI
LEKARZ WETERYNARII
Pawet Jakubczak
WYKONAWCY
- WSZySscy -
Nasz znak: WIW-AD.272.15.2019 BK
Dot. sprawy nr: pismo z dnia:

Wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych

warunkow zamoéwienia

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z pdzniejszymi zmianami),
Wojewddzki Inspektorat Weterynarii z siedziba w Siedlcach przesyta odpowiedzi na
zadane pytania dotyczace tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia w
postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego nr sprawy WIW-AD.272.15.2019
na dostawe testéw, roztworéw i wzorcow do przygotowywania zawiesiny bakterii do
analizatora VITEK 2 firmy bioMérieux oraz testow do wykrywania enterotoksyn
gronkowcowych w Zywnosci przy pomocy aparatu mini VIDAS firmy bioMérieux dla
Zakladu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie.

Pytania do umowy (zat. nr 4 do SIWZ):

Pytanie 1: §2 ust. 2 - Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje
postanowienia umownego na: ,,W dniu dostawy Wykonawca wraz z przedmiotem
zamowienia dostarczy dokument potwierdzajacy jakos¢ kazdej serii produktu. W
odniesieniu do Wykonawcéw nie majgcych mozliwosci dostarczenia dokumentéw,
o ktéorych mowa w zdaniu poprzednim Zamawiajacy uzna za spelnienie warunku
udostepnienie ich do bezptatnego i calodobowego pobrania ze strony internetowej

Wykonawcy”?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga dostarczenia w dniu dostawy wraz z

przedmiotem zamoéwienia dokumentu potwierdzajacego jako$¢ kazdej serii
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produktu. Zamawiajacy dopuszcza papierowa lub elektroniczng forme

przekazania dokumentéw z zastrzezZeniem, iz musi by¢ ona skuteczna.

Pytanie 2: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wykreslenie paragrafu 3 i odstapi
od koniecznoS§ci potwierdzania realizacji zamoéwien? Uzasadnienie: Wykonawca
prosi o wykreSlenie postanowienia poniewaz Wykonawca korzysta z ushug
profesjonalnych przewoznikéw zajmujacych sie transportem przesylek w zw. z
czym nie ma technicznej mozliwosci do realizacji tego wymogu. Potwierdzeniem

realizacji zaméwienia moze by¢ pokwitowanie ztoZone kurierowi.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 3: §6 ust. 3 - Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje
postanowienia umownego na: ,W przypadku rozwigzania umowy przez
Wykonawce lub z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy, Zamawiajacy
zastrzega sobie prawo zadania otrzymania kary umownej w wysokosci 10 %
wartosci niezrealizowanej czesci przedmiotu zaméwienia. Zapltata kary umownej
nastapi w terminie 14 dni od wezwania skierowanego przez Zamawiajacego do
Wykonawcy listem poleconym. Wezwanie do zaplaty kary umownej zawierato

bedzie szczegdlowe wyliczenie wysokosci naliczonej kary umownej.”?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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